

商品名	原材料名	アレルゲン	栄養成分表示(この表示値は、目安です。)		賞味期間 (製造日を含めた日数)
純米煎餅うに	うるち米(国内産、米国産)、植物油脂、砂糖、うに、みりん、食塩、酒かす、しょうゆ(小麦、大豆を含む)、加糖卵黄(卵を含む)、こく味調味料(たん白加水分解物(大豆を含む)、食塩、デキストリン、酵母エキス)、うにパウダー、糖加工品(異性化液糖、デキストリン)ノ加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、クチナシ色素、香料、トウガラシ色素	小麦・卵・大豆	1枚あたり	エネルギー 100 Kcal たんぱく質 1.0 g 脂質 6.0 g 炭水化物 10.5 g 食塩相当量 0.6 g	120日間
純米煎餅はちみつ	うるち米(国内産、米国産)、植物油脂、しょうゆ(小麦・大豆を含む)、砂糖、はちみつ、デキストリン、かつおだし粉末、焙煎調味料(砂糖、しょうゆ(小麦・大豆を含む))ノ加工デンプン、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆	1枚あたり	エネルギー 101 Kcal たんぱく質 0.8 g 脂質 5.9 g 炭水化物 11.1 g 食塩相当量 0.4 g	120日間
純米煎餅サラダ	うるち米(国産)、植物油脂、食塩、香辛料ノ調味料、(アミノ酸等)、植物レシチン、(一部に大豆を含む)	大豆	1枚あたり	エネルギー 55 Kcal たんぱく質 0.5 g 脂質 2.6 g 炭水化物 7.5 g 食塩相当量 0.2 g	120日間
純米煎餅ザラメ	うるち米(国産)、砂糖、醤油(大豆・小麦を含む)、澱粉分解物、本みりん、かつおエキス、昆布エキス、酵母エキス	小麦・大豆	1枚あたり	エネルギー 60 Kcal たんぱく質 0.8 g 脂質 0.3 g 炭水化物 13.4 g 食塩相当量 0.1 g	150日間
純米煎餅みそ焼	うるち米(国産)、醸造醤油、三温糖、澱粉、味噌、鰹節粉末、昆布エキス、椎茸エキス、酵母エキス、(一部に大豆・小麦を含む)	小麦・大豆	1枚あたり	エネルギー 59 Kcal たんぱく質 0.9 g 脂質 0.1 g 炭水化物 13.7 g 食塩相当量 0.41 g	180日間
純米煎餅しょうゆ焼	うるち米(国産)、醸造醤油、三温糖、澱粉、鰹節粉末、昆布エキス、椎茸エキス、酵母エキス、(一部に大豆・小麦を含む)	小麦・大豆	1枚あたり	エネルギー 56 Kcal たんぱく質 0.9 g 脂質 0.1 g 炭水化物 12.9 g 食塩相当量 0.28 g	180日間